के पपताश जप पक ॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 64 - वन्य प्राणी संरक्षण एवं अपराध तियंत्रेण है।। । ।। है || 

0॥-वन्य प्राणी संरक्षण एवं अपराध तिवंत्रण. न ह ; 

0 - वेतन एवं भत्ते का 7 

श8छा8 500३8 : 4४ या 

एल्लाक्ाक 3्नीक्ा8 : आय 

9 8 9 240604406040003..* >्उझरसठर0छ, | 50,000.00 

2406 - कानिकी तथा वन्‍्य प्राणी पा का . ; 

04 - बानिकी व 0 2280 22000 20%: 2 हि रुपये पचास हजार 

8 - वन्य प्राणी संरक्षण एवं अपराध नियंत्रण | 

0(-वबन्य प्राणी संरक्षण एवं अपराध नियंत्रण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

शश्वांह $क्रीक्ा8 : उप 

(एशछाआंव। 90%8॥6 : ५/ 

कक शत जिला न 454,900,00 

रुपये बारह करोड सैतीस लाख इनकानवे हजार दे सौ तन बकि्लसस तक ललननननन सनम 

क्रमिक योग: 423,794,200,00 
ट-य ीक१० 0870फ8,आ6॥) 

2806 3 ० १4 89.97.49.7॥ हक्ष0+ 

पत्र संख्या * 04/४8-48/2024_8/843 
दिल्लांक - 23-080-2024 

क्रमांक 

40 

4 

42 

विपत्र कोड एक्सेस म॑ निकासी एवं व्ययन पदा, आवंदित राशि

[...]

' 03 - प्रशासनिक व्यय 

5(9$8 5एीश्षा३8 : १४ ह 

(काश ॥# 5णझाजछ ; 8 है 

20 8 49 2406040464040323 - 67089 . ॥॥707२068 ह 40,746,000.00 
2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी . का पा ््््ि ; 
04 - बानिकी 0:59 0५४४१ रुपये एक करोड सात लाख सोलह 

॥॥॥। 

350,000.00 

रुपये तीन लाख पचास हजार 

॥॥॥॥॥॥                 

योग: हे टी टेट ्र 

रुपये अठारह करोड दो लाख सत्तर हजार पॉच सौ 

क्रमिक योग: 

-.........-.नन्‍>.न...&७-००४६०७७-..... मऊ >#शि० ॥09058 

२298 #  4 59.97.445,/4 

2,778,400.00 

480,270,5009.00 
6॥+)